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Treningsomride og friomrade
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Treningsomrade
Specifikationer
Klasse: S

Maksimal vegtkapacitet: 200 kg/440 1bs
Maksimal brugervegt: 135 kg/297 lbs
Produktets samlede overflade:

1399, 5%526%446 mm Produktets samlede
masse: 26 kg/57,2 1bs




REGELMAESSIG VEDLIGEHOLDELSE

1Udstyrets sikkerhedsniveau kan kun opretholdes, hvis det regelmessigt

undersoges for skader og slitage, f.eks. reb, trisser, forbindelsespunkter;
2. Ver saerlig opmaerksom pa de komponenter, der er mest udsatte for slid.

3. Udskift defekte komponenter med det samme, og/eller hold udstyret ude

af brug indtil reparation.
4. Dette udstyr skal vedligeholdes regelmassigt 1 henhold til

folgende skema:

VEDLIGEHOLD HVERDAG HVER UGE 3 MANEDER

Kontrol: forbindelse, N
bolt, vagtstakbolt

Kontrol: forbindelse, N
bolt, vaegtstakbolt

Smering:
glidested

Kontrollér: N
bolten hvis den er spandt

Smering:
Lejebeslag

INSTALL SKETCH MAP

Lad monteringen blive nemmere

Alt indholdet 1 brugermanualen er for at sikre, at styrketreeningsmaskinen kan

installeres lettere
Laes detaljerne og instruktionerne for installation:
1Da udstyrets storrelse og vagt er sa stor, skal du veelge et installationssted 1

nzrheden af den enskede station og serge for, at der er plads nok til at traene.

2. Alle dele kan placeres pa det gennemsigtige omrade, og derefter fjernes

emballagen. Emballagen kan ikke fjernes, for installationen er ferdig.
3. Skru bolten fast, undtagen i de yderligere instruktioner.
4. Alle dele skal installeres 1 henhold til illustrationens anvisninger.
5. Installationsarbejdet kan udferes af bugseringsfolk.

6. Identificer alle dele ved hjelp af delgentiﬁkationstabellen.



Exploded Picture

-

= il
- no \ﬁ%\ - _COA
S 0

L 20
OOW\@ AO@ L M
oc@%

A

P06



Samlingstrin:

Brug veerktej:

1. M6 unbrakonegle
2. To 17-19 negler



Step. 1

NO. Name Specification | Qty NO. Name Specification | Qty
Y18 socket cap screw M12%35L 2 M12A nut M2 2
M12 washer M12 4 C05 Ground fioor mat 48%80%13t 2
C04 plugs 295 4 Y05 socket cap screw M8*%25L, 2
M8A nut M8 2 Y26 socket cap screw M6*12L 8
C22 pulley ?264%25t 2 Y06 |socket cap screw 28%55L 2
M8 washer M8 6 M12 washer M12 4




Step. 2

NO.

Name

Specification

Qty NO. Name Specification | Qty
Co3 head cushion 260%375%70T 1 €08 Rubber sleeve 24T#125%174L 1
C02 back cushion 260%910%70T 1 C09 Ground fioor mat 13T*119%168L 1
C06 plugs 50%100 4 P06 philips screws M8*16L 9
H52 semicircle head M8*16L 8 M8 washer M8
screws hexagon
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Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
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